
Routerler

Ürün Marka Stok Fiyat

TP-LINK ARCHER C54 AC1200 DUAL BAND ROUTER TpLink 1 29,00 USD

TP-LINK ARCHER C20 4PORT 300Mbps ROUTER TpLink 1 35,00 USD

TP-LINK Archer AX12 AX1500 WiFi 6 Router TpLink 5+ 49,00 USD

TP-LINK ARCHER AX53 AX3000 DUAL BAND ROUTER WIFI6 TpLink 5+ 60,00 USD

TP-LINK ARCHER AX23 AX 1800 MBPS Wi-Fi 6 ROUTER TpLink 1 69,00 USD

TP-LINK M7200 300Mbps MOBIL TAŞINABİLİR ROUTER TpLink 10+ 70,00 USD

TP-LINK TL-MR6400 4PORT 300Mbps ROUTER TpLink 10+ 70,00 USD

TP-LINK TL-MR100 1PORT 300Mbps ROUTER(SIM KART
TAKILABİLİR)

TpLink 10+ 77,00 USD

TP-LINK M7350 150Mbps MOBIL TAŞINABİLİR ROUTER TpLink 10+ 79,00 USD

TP-LINK ARCHER MR200 AC750 4PORT ROUTER TpLink 10+ 85,00 USD

TP-LINK ARCHER MR400 AC1200 4PORT A.POINT/ROUTER TpLink 10+ 89,00 USD

TP-LINK MERCUSYS MW302R 3PORT 300Mbps
A.POINT/ROUTER

TpLink 0 16,00 USD



TP-LINK MERCUSYS MW301R 2PORT 300Mbps ROUTER TpLink 0 17,00 USD

TP-LINK MERCUSYS MW305R 3PORT 300Mbps ROUTER TpLink 0 18,00 USD

TP-LINK TL-WR820N 3PORT 300Mbps ROUTER TpLink 0 19,00 USD

TP-LINK TL-WR844N 4PORT 300Mbps KABLOSUZ ROUTER TpLink 0 19,00 USD

TP-LINK MERCUSYS AC10 3PORT 1200MBPS
A.POINT/ROUTER

TpLink 0 25,00 USD

TP-LINK MERCUSYS AC12 1200Mbps ROUTER TpLink 0 25,00 USD

TP-LINK TL-WR840N 4PORT 300Mbps ROUTER TpLink 0 29,00 USD

TP-LINK TL-MR3020 1PORT 150Mbps ROUTER TpLink 0 29,00 USD

TP-LINK ARCHER C24 AC750 4PORT A.POINT/ROUTER TpLink 0 33,00 USD

TP-LINK TL-WR802N 1PORT 300Mbps A.POINT/ROUTER TpLink 0 35,00 USD

TP-LINK TL-MR3420 4PORT 300Mbps ROUTER TpLink 0 38,00 USD

TP-LINK MERCUSYS AC12G 3PORT 1200Mbps ROUTER TpLink 0 39,00 USD

TP-LINK MERCUSYS HALO S3 2PORT 300Mbps
ROUTER(İKİLİ)

TpLink 0 39,00 USD

TP-LINK ARCHER C50 4PORT 1200Mbps ROUTER TpLink 0 39,00 USD



TP-LINK MERCUSY MR70X AX1800 DUAL WIFI 6 ROUTER TpLink 0 55,00 USD

TP-LINK ER605 GIGABIT MULTI-WAN OMADA SDN ROUTER TpLink 0 55,00 USD

TP-LINK DECO E4 2PORT 1200Mbps ROUTER(TEKLİ) TpLink 0 55,00 USD

TP-LINK ARCHER C60 4PORT AC1350 4PORT ROUTER TpLink 0 55,00 USD

TP-LINK TL-WR841HP 4PORT 300Mbps ROUTER TpLink 0 55,00 USD

TP-LINK ARCHER C80 AC1900 4PORT ROUTER TpLink 0 59,00 USD

TP-LINK DECO M4 2PORT 1200Mbps ROUTER(TEKLİ) TpLink 0 65,00 USD

TP-LINK ARCHER BE230 BE3600 Dual-Band Wi-Fi 7
ROUTER

TpLink 0 75,00 USD

TP-LINK ARCHER AX55 3000 MBPS Wi-Fi 6 ROUTER TpLink 0 75,00 USD

TP-LINK ARCHER BE220 BE3600 Dual-Band Wi-Fi 7
ROUT

TpLink 0 79,00 USD

TP-LINK MR150 4PORT 300Mbps ROUTER (SIM KART
TAKILABİLİR)

TpLink 0 79,00 USD

TP-LINK ARCHER C7 4PORT 1750Mbps ROUTER TpLink 0 79,00 USD

TP-LINK ARCHER AX72 AX5400 DUAL BAND GIGABIT WI-
FI

TpLink 0 95,00 USD

TP-LINK ARCHER AX50 AX3000 4PORT ROUTER TpLink 0 95,00 USD



TP-LINK DECO M4 AC1200 2PORT ROUTER(İKİLİ) TpLink 0 129,00 USD

TP-LINK DECO E4 AC1200 2PORT ROUTER(ÜÇLÜ) TpLink 0 145,00 USD

TP-LINK ARCHER MR600 1200Mbps KABLOSUZ ROUTER TpLink 0 159,00 USD

TP-LINK DECO M5 AC1300 2PORT ROUTER(İKİLİ) TpLink 0 170,00 USD

TP-LINK DECO M4 2PORT 1200Mbps ROUTER(ÜÇLÜ) TpLink 0 179,00 USD

TP-LINK DECO X20 AX1800 2PORT ROUTER(2'Lİ) TpLink 0 189,00 USD

TP-LINK DECO X50 AX3000 EV Wi-Fi 6 SISTEMI TpLink 0 235,00 USD

TP-LINK ARCHER AX6000 8PORT ROUTER TpLink 0 300,00 USD

TP-LINK ARCHER C5400X AC5400 8PORT GAMİNG ROUTER TpLink 0 399,00 USD


